
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17 декабря 2019 года                                        № 78                                                 г. Полярный 

 

 

О рассмотрении обращений жителей ЗАТО Александровск 

 

 

В Совет депутатов ЗАТО Александровск поступили коллективные обращения жителей 

ЗАТО Александровск (вх. 375 от 11.12.2019 и вх. 385 от 16.12.2019) по вопросу 

приватизации объектов муниципального имущества, руководствуясь Уставом ЗАТО 

Александровск и Регламентом Совета депутатов ЗАТО Александровск, рассмотрев и 

обсудив данные обращения, 

 

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 

1. Принять вышеуказанные обращения жителей ЗАТО Александровск к сведению. 

 

2. Дать ответ по обращениям граждан ЗАТО Александровск в порядке и сроки 

установленные федеральным законодательством. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 
 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Александровск                                                                        А.А. Хвостенко 
 


